de Contratos del Sector Público, TRCSP). 

En consecuencia les emplazamos a que emitan Vds. el preceptivo 
Acuerdo de Resolución, que resuelva favorablemente la procedencia de la 
misma, acordando el reintegro del depósito constituido en garantía, cuyo 
importe ascendió a DOS MIL SETECIENTOS OCHENTA Y 
OCHO (2.788.- euros, antecedente III. Contrato aaa de 14/10/10), 
ello en cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 225.4 TRCSP. 

Adicionalmente, les recordamos que la Corporación SE 
ENCUENTRA EN MORA frente a la entidad A, por lo que de no 
abonar la total suma adeudada que se detalla más arriba de forma